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全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県 全 国 宮崎県

4月 97,964 674 66,198 410 66,568 363 66,757 461 73,647 569 77,894 673 75,286 485 75,617 711 4月

5月 90,804 460 62,805 575 59,911 324 63,726 377 69,638 680 79,751 751 67,791 615 71,720 469 5月

6月 100,929 446 68,268 523 68,688 409 72,687 600 72,566 504 83,704 460 75,757 438 88,118 579 6月

7月 97,212 1,033 65,974 478 68,809 574 83,398 649 75,421 592 84,801 587 72,880 552 78,263 542 7月

8月 96,905 721 59,749 404 71,921 432 81,986 522 77,500 529 84,343 705 73,771 619 8月

9月 97,184 671 61,181 375 71,998 474 64,206 469 74,176 556 88,539 854 75,882 521 9月

10月 92,123 993 67,120 601 71,390 597 67,273 522 84,251 687 90,226 859 79,171 547 10月

11月 84,277 587 68,198 370 72,838 526 72,635 563 80,145 672 91,475 840 78,364 645 11月

12月 82,197 581 69,298 638 74,517 591 69,069 752 75,944 588 89,578 632 76,416 415 12月

1月 70,688 502 64,951 519 66,709 428 65,984 540 69,289 586 77,843 592 67,713 418 1月

2月 62,303 413 56,527 425 62,252 351 66,928 451 68,969 450 69,689 610 67,552 455 2月

3月 66,628 313 65,008 504 63,419 382 66,597 386 71,456 472 69,411 401 69,887 375 3月
合計 1,039,214 7,394 775,277 5,822 819,020 5,451 841,246 6,292 893,002 6,885 987,254 7,964 880,470 6,085 313,718 2,301 合計

平成21年度 平成27年度平成26年度

■新設住宅着工戸数の推移（全国・宮崎県）

平成25年度平成22年度 平成23年度 平成24年度平成20年度
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（戸） ■新設住宅着工戸数（全国）
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平成 27 年 7 月分

うちマンション
286 20,582 94 192 276 0 10 0 0 148 114 24 285 1 0 81 32 173 67 205 1 13 0
89 7,162 67 22 87 0 2 0 0 86 2 1 89 0 0 49 2 38 43 39 0 7 0
36 3,801 29 7 36 0 0 0 0 28 6 2 36 0 0 30 6 0 22 6 0 8 0
18 2,013 17 1 18 0 0 0 0 16 1 1 18 0 0 16 2 0 12 2 0 4 0
14 1,758 13 1 14 0 0 0 0 13 1 0 14 0 0 14 0 0 10 1 0 3 0
20 2,213 20 0 20 0 0 0 0 18 0 2 18 2 0 20 0 0 17 0 1 2 0
11 926 11 0 11 0 0 0 0 11 0 0 11 0 0 5 6 0 5 6 0 0 0
13 1,378 13 0 13 0 0 0 0 13 0 0 13 0 0 13 0 0 5 0 0 8 0
7 831 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0

494 40,664 271 223 482 0 12 0 0 340 124 30 491 3 0 235 48 211 188 259 2 45 0
三股町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0

計 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0
高原町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
国富町 7 827 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0
綾 町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0

計 9 1,065 9 0 9 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0 0
高鍋町 5 501 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 2 1 0 2 0
新富町 6 708 5 1 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 5 0 0 1 0
西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
木城町 6 608 5 1 6 0 0 0 0 5 1 0 6 0 0 6 0 0 5 0 0 1 0
川南町 7 784 6 1 7 0 0 0 0 6 1 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0
都農町 7 665 7 0 2 5 0 0 0 6 0 1 7 0 0 7 0 0 2 5 0 0 0

計 31 3,266 28 3 26 5 0 0 0 28 2 1 31 0 0 31 0 0 21 6 0 4 0
門川町 5 520 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 3 0 0 2 0
諸塚村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
美郷町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 5 520 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 3 0 0 2 0
高千穂町 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
日之影町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
五ヶ瀬町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
48 5,183 45 3 43 5 0 0 0 45 2 1 48 0 0 48 0 0 35 6 0 7 0

542 45,847 316 226 525 5 12 0 0 385 126 31 539 3 0 283 48 211 223 265 2 52 0

東臼杵郡

西臼杵郡

郡 計

小 林 市

西 都 市

日 向 市
串 間 市

えびの市

公 団

都 城 市
延 岡 市

併用住宅その他木 造 公 営 住 金そ の 他 民 間 給 与

県 計

北諸県郡

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

その他枠 組 壁 専用住宅

市 計

構 造

プレハブ 分 譲長 屋 建

利 用 関 係

共 同 持 家

建 て 方

一 戸 建 貸 家

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 ： 国 デ ー タ 集 計 値

住 宅 の 種 類

日 南 市

在来工法

宮 崎 市

総 戸 数 床 面 積
新 設 住 宅 の 資 金 建 築 工 法
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平成 27 年 4 27 年 7 月分

うちマンション
1,230 92,284 526 704 1,144 42 44 0 0 904 224 102 1,228 2 0 464 154 612 358 774 2 96 0
391 33,151 283 108 384 0 7 0 0 347 40 4 388 3 0 222 28 141 191 170 1 29 0
156 14,757 131 25 156 0 0 0 0 122 8 26 151 5 0 111 36 9 85 45 1 25 0
80 7,637 65 15 72 0 8 0 0 68 3 9 80 0 0 58 10 12 47 25 0 8 0
89 7,537 87 2 69 0 20 0 0 67 1 21 89 0 0 55 34 0 36 40 4 9 0
79 9,119 78 1 78 0 1 0 0 74 1 4 76 3 0 79 0 0 63 0 1 15 0
35 2,645 35 0 26 8 1 0 0 35 0 0 35 0 0 29 6 0 12 23 0 0 0
33 3,460 32 1 33 0 0 0 0 32 0 1 33 0 0 33 0 0 22 1 0 10 0
17 1,985 17 0 17 0 0 0 0 17 0 0 17 0 0 17 0 0 16 1 0 0 0

2,110 172,575 1,254 856 1,979 50 81 0 0 1,666 277 167 2,097 13 0 1,068 268 774 830 1,079 9 192 0
三股町 32 3,527 32 0 32 0 0 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 26 0 0 6 0

計 32 3,527 32 0 32 0 0 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 26 0 0 6 0
高原町 11 1,231 10 1 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 10 0 0 1 0

計 11 1,231 10 1 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 10 0 0 1 0
国富町 19 2,089 18 1 19 0 0 0 0 18 1 0 19 0 0 19 0 0 15 0 0 4 0
綾 町 7 795 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0

計 26 2,884 25 1 26 0 0 0 0 25 1 0 26 0 0 26 0 0 22 0 0 4 0
高鍋町 22 2,279 21 1 22 0 0 0 0 21 1 0 22 0 0 22 0 0 14 6 0 2 0
新富町 20 2,227 19 1 20 0 0 0 0 19 0 1 20 0 0 20 0 0 16 1 0 3 0
西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
木城町 9 980 7 2 9 0 0 0 0 7 2 0 9 0 0 9 0 0 8 0 0 1 0
川南町 17 1,818 16 1 17 0 0 0 0 15 2 0 17 0 0 17 0 0 14 3 0 0 0
都農町 13 1,267 13 0 8 5 0 0 0 12 0 1 12 1 0 13 0 0 8 5 0 0 0

計 81 8,571 76 5 76 5 0 0 0 74 5 2 80 1 0 81 0 0 60 15 0 6 0
門川町 22 2,716 19 3 22 0 0 0 0 19 2 1 22 0 0 22 0 0 18 0 0 4 0
諸塚村 3 325 3 0 3 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 3 0 0 3 0 0 0 0
椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
美郷町 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

計 26 3,169 23 3 26 0 0 0 0 23 2 1 25 1 0 26 0 0 22 0 0 4 0
高千穂町 8 953 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0
日之影町 5 382 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0
五ヶ瀬町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0

計 15 1,500 15 0 15 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 0 0
191 20,882 181 10 185 5 1 0 0 180 8 3 188 3 0 191 0 0 155 15 0 21 0

2,301 193,457 1,435 866 2,164 55 82 0 0 1,846 285 170 2,285 16 0 1,259 268 774 985 1,094 9 213 0

新 設 住 宅 の 資 金

その他公 営 在来工法住 金 プレハブ公 団 共 同枠 組 壁 持 家

住 宅 の 種 類 建 て 方建 築 工 法

長 屋 建木 造

日 向 市

児湯郡

串 間 市

北諸県郡

西 都 市

月 ～ 平成
着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 ： 国 デ ー タ 集 計 値

専用住宅

利 用 関 係

分 譲その他 貸 家併用住宅 一 戸 建そ の 他 給 与

市 計

西諸県郡

東諸県郡

小 林 市

都 城 市

日 南 市
延 岡 市

宮 崎 市

床 面 積

県 計

民 間

東臼杵郡

総 戸 数

郡 計

構 造

西臼杵郡

えびの市
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平成 27 年 7 月分

81 9,278 72 9 79 0 2 0 0 60 15 6 80 1 0 81 0 0 67 0 1 13

49 5,353 47 2 47 0 2 0 0 46 2 1 49 0 0 49 0 0 41 1 0 7

30 3,432 27 3 30 0 0 0 0 26 2 2 30 0 0 30 0 0 22 0 0 8

16 1,880 15 1 16 0 0 0 0 14 1 1 16 0 0 16 0 0 12 0 0 4

14 1,758 13 1 14 0 0 0 0 13 1 0 14 0 0 14 0 0 10 1 0 3

20 2,213 20 0 20 0 0 0 0 18 0 2 18 2 0 20 0 0 17 0 1 2

5 569 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0

13 1,378 13 0 13 0 0 0 0 13 0 0 13 0 0 13 0 0 5 0 0 8

7 831 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0

235 26,692 219 16 231 0 4 0 0 202 21 12 232 3 0 235 0 0 186 2 2 45

三股町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1

計 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1

高原町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

国富町 7 827 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0

綾 町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0

計 9 1,065 9 0 9 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0

高鍋町 5 501 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 2 1 0 2

新富町 6 708 5 1 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 5 0 0 1

西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木城町 6 608 5 1 6 0 0 0 0 5 1 0 6 0 0 6 0 0 5 0 0 1

川南町 7 784 6 1 7 0 0 0 0 6 1 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0

都農町 7 665 7 0 2 5 0 0 0 6 0 1 7 0 0 7 0 0 2 5 0 0

計 31 3,266 28 3 26 5 0 0 0 28 2 1 31 0 0 31 0 0 21 6 0 4

門川町 5 520 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 3 0 0 2

諸塚村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 5 520 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 3 0 0 2

高千穂町 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

日之影町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五ヶ瀬町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

48 5,183 45 3 43 5 0 0 0 45 2 1 48 0 0 48 0 0 35 6 0 7

283 31,875 264 19 274 5 4 0 0 247 23 13 280 3 0 283 0 0 221 8 2 52

併用住宅

住 宅 の 種 類

その他プレハブ

利 用 関 係

持 家 貸 家 給 与 分 譲長 屋 建 共 同

建 て 方

一 戸 建専用住宅

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 【 戸 建 の み 】 ： 国 デ ー タ 集 計 値

総 戸 数 床 面 積

構 造 新 設 住 宅 の 資 金 建 築 工 法

在来工法 枠 組 壁木 造 そ の 他 民 間 住 金

延 岡 市

宮 崎 市

都 城 市

公 団 その他

日 南 市

公 営

小 林 市

日 向 市

えびの市

串 間 市

西 都 市

市 計

県 計

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

東臼杵郡

西臼杵郡

郡 計

北諸県郡
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平成 27 年 4 27 年 7 月分

464 52,163 428 36 456 0 8 0 0 387 47 30 462 2 0 464 0 0 358 9 1 96

222 25,009 213 9 215 0 7 0 0 208 10 4 221 1 0 222 0 0 189 3 1 29

111 12,514 107 4 111 0 0 0 0 103 4 4 106 5 0 111 0 0 85 0 1 25

58 6,476 55 3 58 0 0 0 0 54 3 1 58 0 0 58 0 0 47 3 0 8

55 5,654 53 2 55 0 0 0 0 53 1 1 55 0 0 55 0 0 36 10 0 9

79 9,119 78 1 78 0 1 0 0 74 1 4 76 3 0 79 0 0 63 0 1 15

29 2,288 29 0 20 8 1 0 0 29 0 0 29 0 0 29 0 0 12 17 0 0

33 3,460 32 1 33 0 0 0 0 32 0 1 33 0 0 33 0 0 22 1 0 10

17 1,985 17 0 17 0 0 0 0 17 0 0 17 0 0 17 0 0 16 1 0 0

1,068 118,668 1,012 56 1,043 8 17 0 0 957 66 45 1,057 11 0 1,068 0 0 828 44 4 192

三股町 32 3,527 32 0 32 0 0 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 26 0 0 6

計 32 3,527 32 0 32 0 0 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 26 0 0 6

高原町 11 1,231 10 1 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 10 0 0 1

計 11 1,231 10 1 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 10 0 0 1

国富町 19 2,089 18 1 19 0 0 0 0 18 1 0 19 0 0 19 0 0 15 0 0 4

綾 町 7 795 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0

計 26 2,884 25 1 26 0 0 0 0 25 1 0 26 0 0 26 0 0 22 0 0 4

高鍋町 22 2,279 21 1 22 0 0 0 0 21 1 0 22 0 0 22 0 0 14 6 0 2

新富町 20 2,227 19 1 20 0 0 0 0 19 0 1 20 0 0 20 0 0 16 1 0 3

西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木城町 9 980 7 2 9 0 0 0 0 7 2 0 9 0 0 9 0 0 8 0 0 1

川南町 17 1,818 16 1 17 0 0 0 0 15 2 0 17 0 0 17 0 0 14 3 0 0

都農町 13 1,267 13 0 8 5 0 0 0 12 0 1 12 1 0 13 0 0 8 5 0 0

計 81 8,571 76 5 76 5 0 0 0 74 5 2 80 1 0 81 0 0 60 15 0 6

門川町 22 2,716 19 3 22 0 0 0 0 19 2 1 22 0 0 22 0 0 18 0 0 4

諸塚村 3 325 3 0 3 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 3 0 0 3 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 1 **** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

計 26 3,169 23 3 26 0 0 0 0 23 2 1 25 1 0 26 0 0 22 0 0 4

高千穂町 8 953 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0

日之影町 5 382 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0

五ヶ瀬町 2 **** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0

計 15 1,500 15 0 15 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 0

191 20,882 181 10 185 5 1 0 0 180 8 3 188 3 0 191 0 0 155 15 0 21

1,259 139,550 1,193 66 1,228 13 18 0 0 1,137 74 48 1,245 14 0 1,259 0 0 983 59 4 213

月 ～ 平成

在来工法 プレハブ

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 【 戸 建 の み 】 ： 国 デ ー タ 集 計 値

総 戸 数 床 面 積

構 造

木 造 そ の 他

住 宅 の 種 類

貸 家 給 与

新 設 住 宅 の 資 金 建 築 工 法

一 戸 建 長 屋 建

利 用 関 係建 て 方

分 譲公 団 その他 共 同 持 家枠 組 壁 専用住宅 併用住宅 その他住 金

宮 崎 市

都 城 市

延 岡 市

日 南 市

小 林 市

日 向 市

串 間 市

西 都 市

えびの市

民 間 公 営

市 計

郡 計

県 計

北諸県郡

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

東臼杵郡

西臼杵郡
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木 造 そ の 他 民 間 公 営 住 金 公 団 そ の 他 在来工法 プレハブ 枠 組 壁 持 家 貸 家 給 与 分 譲

当 期 2,301 1,435 866 2,164 55 82 0 0 1,846 285 170 985 1,094 9 213

前 期 2,090 1,415 675 2,027 0 55 0 8 1,709 180 201 1,049 804 12 225

伸 び 数 211 20 191 137 55 27 0 △ 8 137 105 △ 31 △ 64 290 △ 3 △ 12

伸 び 率 10.1 1.4 28.3 6.8 －－－ 49.1 －－－ △ 100.0 8.0 58.3 △ 15.4 △ 6.1 36.1 △ 25.0 △ 5.3

当 期 193,457 144,257 49,200 183,551 4,165 5,741 0 0 160,781 20,878 11,798 114,362 57,274 765 21,056

前 期 189,639 146,472 43,167 184,584 0 4,303 0 752 159,683 16,013 13,943 123,378 43,398 1,026 21,837

伸 び 数 3,818 △ 2,215 6,033 △ 1,033 4,165 1,438 0 △ 752 1,098 4,865 △ 2,145 △ 9,016 13,876 △ 261 △ 781

伸 び 率 2.0 △ 1.5 14.0 △ 0.6 －－－ 33.4 －－－ △ 100.0 0.7 30.4 △ 15.4 △ 7.3 32.0 △ 25.4 △ 3.6

当 期
一戸当床面積

84.08 100.53 56.81 84.82 75.73 70.01 －－－ －－－ 87.10 73.26 69.40 116.10 52.35 85.00 98.85

前 期
一戸当床面積

90.74 103.51 63.95 91.06 －－－ 78.24 －－－ 94.00 93.44 88.96 69.37 117.61 53.98 85.50 97.05

当 期 2,923,441 2,076,808 846,633 2,757,759 75,270 90,412 0 0 2,353,679 387,520 182,242 1,767,386 863,990 13,370 278,695

前 期 2,909,023 2,099,968 809,055 2,841,744 0 53,993 0 13,286 2,375,950 328,935 204,138 1,918,952 658,123 17,043 314,905

伸 び 数 14,418 △ 23,160 37,578 △ 83,985 75,270 36,419 0 △ 13,286 △ 22,271 58,585 △ 21,896 △ 151,566 205,867 △ 3,673 △ 36,210

伸 び 率 0.5 △ 1.1 4.6 △ 3.0 －－－ 67.5 －－－ △ 100.0 △ 0.9 17.8 △ 10.7 △ 7.9 31.3 △ 21.6 △ 11.5

当 期
一戸当工事費

1,271 1,447 978 1,274 1,369 1,103 －－－ －－－ 1,275 1,360 1,072 1,794 790 1,486 1,308

前 期
一戸当工事費

1,392 1,484 1,199 1,402 －－－ 982 －－－ 1,661 1,390 1,827 1,016 1,829 819 1,420 1,400

【 単位 ； 戸数 ： 「戸」 、 床面積 ： 「㎡」 、 工事費予定額 ： 「万円」 、 伸び率 ： 「％」 】

着 工 新 設 住 宅 統 計 集 計 表 ： 国 デ ー タ 集 計 値

工
事
費
予
定
額

（平成26年4月平成26年7月分）

利 用 関 係
合 計

構 造 新 設 住 宅 の 資 金 建 築 工 法

戸
数

床
面
積

前 期

（平成27年4月～平成27年7月分）

当 期



7/7

うちマンション

4月 711 54,240 373 338 665 42 4 0 0 610 46 55 707 4 0 309 76 326 244 415 7 45 0

5月 469 41,061 337 132 426 0 43 0 0 343 73 53 463 6 0 274 86 109 221 201 0 47 0

6月 579 52,309 409 170 548 8 23 0 0 508 40 31 576 3 0 393 58 128 297 213 0 69 0

7月 542 45,847 316 226 525 5 12 0 0 385 126 31 539 3 0 283 48 211 223 265 2 52 0

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

合計 2,301 193,457 1,435 866 2,164 55 82 0 0 1,846 285 170 2,285 16 0 1,259 268 774 985 1,094 9 213 0

総 戸 数 床 面 積
構 造 新 設 住 宅 の 資 金 建 築 工 法 住 宅 の 種 類

プレハブ 枠 組 壁 専用住宅 併用住宅

建 て 方 利 用 関 係

木 造 そ の 他 民 間 公 営 住 金 公 団 その他 在来工法 給 与 分 譲

平成２７年度月別着工新設住宅戸数集計一覧表：国データ集計値

その他 一 戸 建 長 屋 建 共 同 持 家 貸 家


